
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

 Архангельской области 

«НЯНДОМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А ЗА 

по Няндомскому железнодорожному колледжу  

______________________________________________________________ 

     28 августа 2024 г.                                   г. Няндома                                               №  19-к 

 

«О зачислении обучающихся» 
 

          В соответствии с Правилами приема в имеющее государственную аккредитацию 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Архангельской области «Няндомский железнодорожный колледж» по образовательным 

программам среднего профессионального образования (программы подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

     1.   Зачислить 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса очного 

отделения в группу  «Машинист локомотива»  для обучения по программам подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) за счет средств областного бюджета с  2,10 

годичным сроком обучения: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Амахин Роман Викторович 

2.  Бань Дмитрий Александрович  

3.  Буланов Сергей Иванович 

4.  Вахрушев Андрей Романович 

5.  Викулин Никита Сергеевич 

6.  Воронин Максим Дмитриевич 

7.  Зыков Матвей Вячеславович 

8.  Исаков Александр Викторович 

9.  Клец Кирилл Романович 

10.  Мамишов Эмир Илгарович 

11.  Матевосян Арам Арамович 

12.  Михайленко Антон Николаевич 

13.  Мишин Тимофей Андреевич 

14.  Мудряков Сергей Антонович 

15.  Носов Владимир Дмитриевич 

16.  Рипачев Антон Алексеевич 

17.  Рыбаков Вадим Забарович 

18.  Серов Дмитрий Алексеевич  

19.  Синдеев Константин Александрович 

20.  Смирнов Егор Евгеньевич 

21.  Торопин Егор Евгеньевич 

22.  Трудов Руслан Дмитриевич 

23.  Шахов Михаил Олегович 

24.  Шахов Руслан Дмитриевич 

25.  Шишкин Иван Александрович 

26.  Шишков Дмитрий Денисович 

27.  Шмаков Илья Павлович 

28.  Яковлев Данил Федорович 

29.  Яппаров Иван Александрович 



 

    2.   Зачислить 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса очного 

отделения в группу  «Проводник на железнодорожном транспорте» для обучения по 

программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) за счет средств 

областного бюджета с 2,10 годичным сроком обучения: 

 

1.  Брянцев Олег Александрович 

2.  Васильева Анна Михайловна 

3.  Власова Наталья Константиновна 

4.  Востярков Дмитрий Александрович 

5.  Головкина Галина Николаевна 

6.  Данилова Анна Юрьевна 

7.  Дерябин Руслан Васильевич 

8.  Ершова Арина Сергеевна 

9.  Заварин Владислав Дмитриевич 

10.  Зыбкина Валерия Дмитриевна 

11.  Козлова Марина Ростиславовна 

12.  Кудашова Валентина Сергеевна 

13.  Лапичева Полина Николаевна 

14.  Малахова Дарина Александровна 

15.  Малахова Елизавета Сергеевна 

16.  Маслова Софья Николаевна 

17.  Никитина Галина Сергеевна 

18.  Нуридинова Людмила Сунатулловна 

19.  Орлова Валерия Николаевна 

20.  Пинаев Алексей Михайлович 

21.  Светлакова Диана Александровна 

22.  Тишанинов Егор Олегович 

23.  Филина Александра Сергеевна 

24.  Филина Любовь Александровна 

25.  Шубников Максим Сергеевич 

 

                                    

      Секретарю  учебной части внести соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 

      Основание:  решение заседания приемной комиссии Няндомского железнодорожного 

колледжа (протокол № 1 от 15.08.2024 г., № 2 от 20.08.2024 г., № 3 от 26.08.2024 г.). 

 

 

 

 

 

 

         


	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
	«О зачислении обучающихся»


